
ROMÂNIA
JUDEȚUL CLUJ
PRIMARUL COMUNEI TRITENII DE JOS
      

DISPOZIŢIA nr. 115
din 17.10.2024

cu privire la modificarea sediului secției de votare nr. 638 – Școala Pavel Dan, 
din localitatea Tritenii de Jos, nr. 390, Comuna Tritenii de Jos, Județul Cluj.

           
               Având în vedere :
               Prevederile art. 20, art. 21, art. 22 și art. 120 din Legea nr. 208/2015 privind alegerea 
Senatului și a Camerei Deputaților, precum și pentru organizarea și funcționarea Autorității 
Electorale Permanente,
               Ținând cont de Hotărârea Autorității Electorale Permanente nr. 44/2016;

   Luând în considerare prevederile art. 6 alin. 1 lit b) din Hot. AEP Nr. 19/2017; 
   Respectând Avizul AEP nr. 30704 din 16.10.2024 privind avizarea modificarii sediului 

secției de votare nr. 638 Tritenii de Jos, înregistrat la noi cu nr. 8522/17.10.2024;
               In temeiul prevederilor  art. 196 alin (1) lit. b) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

Primarul comunei Tritenii de Jos, județul Cluj,

DISPUNE:

               Art.1. Se aprobă modificarea sediului Secţiei de votare  nr. 638 – Școala Pavel Dan, 
din localitatea Tritenii de Jos, nr. 390, Comuna Tritenii de Jos, Județul Cluj, în sediul clădirii 
CĂMIN CULTURAL din localitatea Tritenii de Jos, nr. 436, comuna Tritenii de Jos, județul 
Cluj, Sala Mare, parter.
               Art.2. Cu ducerea la îndeplinire se încredințează primarul comunei.

   Art.3. Prezenta dispozitie va fi adusă la cunoștință publică persoanelor intersate prin 
afișare la sediul primăriei și prin publicare pe site-ul primăriei : www.primariatriteniidejos.ro.
               Art.4. Cu comunicarea prezentei se incredintează secretar general al comunei.

PRIMAR,                                                                
             Alexandru- Iosif DAN
                                                                                                       Contrasemnează,
                                                                                Secretar General al comunei Tritenii de Jos,
                                                                                                      Adina DEOȘEAN


	ROMÂNIA

